
Meclis'e Kandil bombası
FETÖ’cü hainlerin darbe girişimi sırasında TBMM’ye, PKK’nın Kandil kampına atılan MK-82FETÖ’cü hainlerin darbe girişimi sırasında TBMM’ye, PKK’nın Kandil kampına atılan MK-82
bombası attığı ortaya çıktı. Kandil’e atılan diğer bombalardan MK-84’ü de Özel Harekat’a atanbombası attığı ortaya çıktı. Kandil’e atılan diğer bombalardan MK-84’ü de Özel Harekat’a atan
hainlerin bombalama planını ise eski Orgeneral Akın Öztürk’ün yaptığı belirlendi.hainlerin bombalama planını ise eski Orgeneral Akın Öztürk’ün yaptığı belirlendi.
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FETÖ’cü hainlerin 15 Temmuz'da Meclis'e, terör örgütü PKK’nın Kandil kampına atılan MK-82 bombası attığı ortayaFETÖ’cü hainlerin 15 Temmuz'da Meclis'e, terör örgütü PKK’nın Kandil kampına atılan MK-82 bombası attığı ortaya
çıktı.çıktı.

  

 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 15 Temmuz darbe girişimi faaliyetlerinin yönetildiği Akıncı
Hava Üssü'nde yaşananlara ilişkin soruşmada önemli ayrıntılar ortaya çıktı. Fetullahçı Terör
Örgütü'ne (FETÖ) bağlı cuntacıların 15 Temmuz'da TBMM'ye ve Gölbaşı'ndaki Özel Harekat
Başkanlığı'na PKK'nın Kandil kampına atılan bombaları attığı tespit edildi. Soruşturma
kapsamında, darbe girişiminin Hava Kuvvetleri ayağına ilişkin planlamaların Akıncı Üssü'nde,
şüpheliler YAŞ eski Üyesi orgeneral Akın Öztürk, Çiğli 2. Ana Jet Hava Üs eski Komutanı Kubilay
Selçuk, Akıncı 4. Hava Jet Üs Komutanı Hakan Evrim ve Akıncı Harekat Komutanı Ahmet
Özçetin tarafından yapıldığı belirlendi.
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Soruşturmada ayrıca, 13 Temmuz 2016 tarihli “Temmuz 2016 Ayı Karşılıklı Hizmet Planı
Değişiklik-2" isimli değişiklik yazısıyla aylık karşılıklı hizmet planına 4. Ana Jet Üs
Komutanlığı'ndan iki adet ikili F-16 kolunun ilave edildiği kaydedildi. Ayrıca söz konusu F-16
uçakları ile Akıncı Hava Üssü'ne 8. (Diyarbakır) ve 9. (Balıkesir) Ana Jet Üs Komutanlıklarından
havadan yere atış yapılırken, hedef işaretlenmesinde kullanılan sniper podlarının, darbe
girişiminde kullanılmak üzere transfer edildiği ortaya çıkarıldı.

MECLİS'E GBU-10 ve MK-82 ATTILAR

Darbe girişimi başladıktan sonra Ankara semalarında alçak uçuş yapan ve ilerleleyen saatlerde
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, TBMM, Ankara Emniyeti ve Polis Özel Harekat Başkanlığına bomba
atan F-16 uçaklarını kullanan pilotlar ile attıkları bombalar da tespit edildi. 44 polisin şehit
olduğu Özel Harekattaki bombalama eylemini gerçekleştiren pilotların Uğur Uzunoğlu ile
Hüseyin Türk'ün olduğu anlaşıldı. Darbeci pilotların Özel Harekata Mark 84 (MK-84) bombası
attığı belirlendi. TBMM'ye ise ilk bombayı, saat 02.35'te 94-0105 kuyruk numaralı F-16 uçağıyla
Hasan Hüsnü Balıkçı ve Uğur Uzunoğlu'nun attığı ortaya çıktı. ASLAN-5 kodunu kullanan
hainlerin lazer güdümlü GBU-10 bombası attıkları tespit edildi.

1 DAKİKA İÇİNDE 2 BOMBA

TBMM'ye ikinci bombanın 03.24'te, üçüncü bombanın ise bir dakika sonra yani 03.25'te atıldığı
belirlendi. İki adet MK-82 bombası atan ve ASLAN-6 kodunu kullanan 93-0663 kuyruk numaralı
F-16 uçağını ise Hüseyin Türk'ün kullandığı anlaşıldı.

900 kilo patlayıcı taşıdılar.900 kilo patlayıcı taşıdılar.
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900 KİLOLUK BOMBA

ABD yapımı Mark 80 serisi için TSK envanterinde bulunan MK-82 ve MK84, lazer güdümlü
olarak atılabiliyor. F-16 mühimmatları arasında en ağır hasar veren üç bombadan biri olarak
gösterilen MK-84'ler, 15 metre genişliğinde ve 11 metre derinliğinde bir krater
oluşturabiliyorlar. 908 kilogram ağırlığında ve 3.3 metre uzunluğundaki bombanın patlayıcı
başlığı 896 kilogram ağırlığında. MK-82'ler ise, Mark 80 serisinin en çok kullanılan bombası. 227
kilogram ağırlığında, 2.2 metre uzunluğundaki MK-82'lerin patlayıcı başlığı 89 kilogram, çapı ise
273 milimetre.
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'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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